
AJUNTAMENT DE MONTMELÓ

PRESSUPOST DE DESPESES PREVISIÓ 2015

Capítol I PERSONAL

1300 Polícia Local i Protecció Civil 913.000

1510  Serveis tècnics 222.000

2310 Acció Social 312.000

2410  Promoció Econòmica 90.100

3200  Educació 295.000

3300  Cultura 260.000

3410 Esports 161.500

9120 Alcaldia 110.000

9200  Serveis Generals 1.678.500

Total Capítol I 4.042.100

Capítol II DESPESES EN BÉNS CORRENTS I SERVEIS

1300 Polícia local i Protecció Civil 43.500

1610 Servei d’aigua 351.000

1650 Enllumenat públic 139.300

1720 Medi Ambient 8.000

2310 Acció Social 427.500

2410  Promoció Econòmica 65.100

3130  Salut Pública i comunitària 31.500

3200  Educació 368.000

3300 Cultura 303.000

3370 Joventut 38.000

3410 Esports 85.100

4320 Turisme 1.000

4390 Comerç 8.000

4410 Mobilitat sostenible 6.000

4590  Infraestructures bàsiques 350.000

9120 Alcaldia 6.000

9200 Serveis Generals 820.100

9240 Comunicació 37.000

Total Capítol II 3.088.100

Capítol III DESPESES FINANCERES

110 Despeses financeres 369.400

Total Capítol III 369.400

Capítol IV Transferències corrents

1300 Polícia local i Protecció Civil 15.000

1620 Tractament de residus 560.000

1720 Medi Ambient 150

2310 Acció Social 321.000

2410 Promoció Econòmica 17.000

3200 Educació 67.700

3300 Cultura 24.525

3370 Joventut 9.500

3410 Esports 37.325

4320 Comerç i turisme 3.300

4590 Empresa Municipal de Serveis i Obres (EMSO) 1.676.800

9200 Serveis Generals 59.600

9240 Comunicació 36.200

Total Capítol IV 2.828.100

Total despeses corrents 10.327.700

Capítol V FONS DE CONTINGÈNCIA

9290 Fons de contingència 150.000

Total Capítol V 150.000

Capítol VI INVERSIONS REALS

9200 Inveresions  2015 400.000

Total Capítol VI 400.000

Capítol VII TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

1510 Transferències capital 1.000

Total Capítol VII 1.000

Capítol IX PASSIUS FINANCERS

110 Ajuts de Caixa DIBA i Préstecs 812.000

Total Capítol IX 812.000

Total despeses extraordinàries 1.363.000

TOTAL PRESSUPOST DE 
DESPESES

11.690.700
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